26/03/2021 Email - Scarlat Janaina - Outiook

Ofício Vereador n°706/2021

Scarlat Janaina <scarlatjana@hotmail.com>
Sex, 26/03/2021 10:20

Para: gfgomes@al.sp.gov.br <gfgomes@al.sp.gov.br>

d 1 anexos (186 KB)

01007062021.pdf;

Bom dia, a pedido do Vereador Diego Costa, do Munícipio de São Roque, encaminho o Ofício em
anexo para conhecimento de Vossa Senhoria.

Se puder, por gentileza, confirmar o recebimento deste, eu agradeço.
Atenciosamente,

Scarlot Varanda

Assessora de Comissões da Câmara Municipal de São Roque.

https://outlool<.live.com/mail/0./sentiíems;id/AQMkADAwATY3ZmYA2S05NTkxLWE3ODYtMDACLTAwCgBGAAADG%2FUnWdRzG0yFTbA4b%2... 1/1